12161907 Aditivos de inundación de agua 55,153.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 55,153.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 55,153.20

Total 55,153.20

El monto de : **Cincuenta y cinco  mil ciento cincuenta y tres con 20/100 (55,153.20)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1770731032311BmaEx